LA
B
-S
LA
B-
S
O
CT

b3c
pesagepesage
w
ww
.b
3c
-p
es
ag
e.
fr
LAB-S
haute précision
b3cpesage
Modèle Portée Précision Linéarité Plateau (mm)
 LAB-S-410 410 g 0,001 g +/- 0,002 g Ø 115
 LAB-S-1200 1200 g 0,01 g +/- 0,02 g
Ø 160
 LAB-S-3200 3200 g 0,01 g +/- 0,02 g
 LAB-S-5000 5000 g 0,01 g +/- 0,02 g
 LAB-S-8200 8200 g 0,01 g +/- 0,02 g
LAB-S - de 410g à 8200g
STRUCTURE
• ABS, Aluminium
• Plateau inox AISI 304